Fiche produit
L410.B22.150
Roulette fixe
Roulette pour matériel de manutention
EAN 4021885151317
Données techniques
Ø roue 150 mm
Hauteur de construction 190 mm
Bandage
Polyamide renforcé de fibres de
verre, +280 °C
Largeur de roue 52 mm
Corps de roue
Polyamide renforcé de fibres de
verre
Ø trou de vis 12 mm
Capacité de charge 300 kg
Taille de la plaque 135x110 mm
Type de moyeu Moyeu lisse
Fixation Platine à visser
Résistance au roulement
Préservation du sol
Résistance à l'abrasion
Copyright 19.05.2025 BS Rollen GmbH www.bs-rollen.com
Les illustrations, dessins, dimensions, etc. sont sujets à modification et ne sont donc pas contractuels.